

Aanbesteding: Raamovereenkomst Onderhoud Verkeersregelininstallaties
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrechtse Heuvelrug
Referentie: 2022-036-BU

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
32 Nota van inlichtingen, vraag 20

Vraag:

Bij vraag 20 geeft u als antwoord dat de kosten voor het verrekenen van alle meldingen in de posten 300010 en 400010 opgenomen dienen te worden. Dit is ons inziens buiten proportioneel, daar wij vooraf niet kunnen inschatten om hoeveel meldingen het gaat, en u hiermee dus een groot risico bij ON neerlegt.

Wij verzoeken u dan ook dringend om aparte besteksposten op te nemen voor de volgende werkzaamheden:

1. Aannemen en administratief verwerken van een storingsmelding tijdens kantoortijden (met een door u in te schatten hoeveelheid meldingen per jaar)
2. Aannemen en administratief verwerken van een storingsmelding buiten kantoortijden (met een door u in te schatten hoeveelheid meldingen per jaar)

Antwoord:

De besteksposten zijn toegevoegd. Het gewijzigde bestek wordt toegevoegd op TenderNed.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud
Verkeersregelininstallies

Beantwoord op: 5 jun. 2023

Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
33 Nota van inlichtingen, vraag 2 en 3

Vraag:

Wij verzoeken u om de Eenheid van de posten 300010 en 400010 aan te passen naar Kwartaal en de hoeveelheid naar 4, daar wij per kwartaal zullen afrekenen met u, zoals u aangeeft in de nota van inlichtingen.

Antwoord:

De besteksposten zijn aangepast. Het gewijzigde bestek wordt toegevoegd op TenderNed.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud
Verkeersregelininstallies

Beantwoord op: 5 jun. 2023
Label: Contract

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Posten 520010 t/m 520060

Vraag:

Bij de posten 520010 t/m 520060 vervangen lamp staat: Opgave: prijs per uur, echter bij de eenheid staat stuks. Wij verzoeken u aan te geven welke juist is en of deze werkzaamheden per stuks of per uur verrekend zullen worden?

Antwoord:

Bedoeld is de prijs per stuk in de opgegeven periode.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud
Verkeersregelininstallies

Beantwoord op: 5 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Levering gloeilampen

Vraag:

De genoemde lamptypes Gloeilamp bij de posten 510030 en 510040 zijn niet meer leverbaar. Wij verzoeken u deze post te verwijderen.

Antwoord:

De gemeente Utrechtse Heuvelrug heeft nog installaties met gloeilampen. Om die reden blijft de post gehandhaafd.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud
Verkeersregelininstallies

Beantwoord op: 5 jun. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:
posten 200410 t/m 200480

Vraag:

Bij de posten 200410 t/m 200480 Aanbrengen verkeerslantaarn is niet aangegeven of dit hoge of lage lantaarns betreft. De kosten voor de werkzaamheden lopen uiteen door de eventuele inzet van een hoogwerker. Hiermee zijn deze posten niet homogeen. Wij verzoeken u dit aan te geven

per post. Indien u dit niet kunt aangeven verzoeken wij u te bevestigen dat wij uit mogen gaan van lage lantaarns en dat de inzet van een hoogwerker wordt verrekend op de posten 710040, 720040, 730040 en 740040?

Antwoord:

De inzet van de hoogwerker wordt op de betreffende posten verrekend.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud
Verkeersregelininstallies

Beantwoord op: 5 jun. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
37

Onderwerp:
aantallen posten 200310 t/m 200350

Vraag:

Bij de posten 200310 t/m 200350 wordt het volgende vermeld:

Correctief onderhoud wordt geacht meerdere keren per jaar te worden uitgevoerd. De op te geven kosten gelden voor het correctief onderhoud per jaar ongeacht het aantal meldingen.

De aantallen van deze af te prijzen posten tellen op tot 135. Dit komt niet overeen met het aantal automaten.

Oftewel inschrijvers moeten een prijs opgeven voor bijna 10 jaar. Mogen wij er vanuit gaan dat met stuks hier per melding wordt bedoelt.

Wij verzoeken u derhalve de tekst : Correctief onderhoud wordt geacht meerdere keren per jaar te worden uitgevoerd. De op te geven kosten gelden voor het correctief onderhoud per jaar ongeacht het aantal meldingen.

Te verwijderen uit de besteksposten.

Antwoord:

De tekst “De op te geven kosten gelden voor het correctief onderhoud per jaar ongeacht het aantal meldingen. Inclusief materialen.” Komt te vervallen, de fictieve eenheden zijn van toepassing voor deze posten. Het gewijzigde bestek wordt toegevoegd op TenderNed.

Percelen: P1 Raamovereenkomst Onderhoud
Verkeersregelininstallies

Beantwoord op: 5 jun. 2023

Label: Inhoud